FORMATO N° 1

CUADRO PARA ASIGNACION DE PERSONAL DE LA SUNAT

SITUACIONDEL |
N° DE ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO | CLASIFICACION | TOTAL CARGO I
o [ »
01 ORGANOS DE LA ALTA DIRECCION 119 112 [ 7 28
01.1 SUPERINTENDENCIA NACIONAL
1 [SUPERINTENDENTE NACIONAL 05701011 FP 1 1 0 0
2 al 2 [ESPECIALISTA6 05701015 SP-ES 1 1 0 0
3 al 4 |TECNICO2 05701016 SP-AP 2 2 0 0
5 al 5 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05701016 SP-AP 1 1 0 0
6 al 6 |ASISTENTE EJECUTIVA 2 05701016 SP-AP 1 1 0 0
7 al 11 |AUXILIAR 05701016 SP-AP 5 5 0 0
Total SUPERINTENDENCIA NACIONAL 11 11 0 0
| 01.2 JCONSEJO DIRECTIVO |
[Total CONSEJO DIRECTIVO | 0 o [ o 0
013 SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE DESARROLLO ESTRATEGICO
12 al 12 [SUPERINTENDENTE NACIONAL ADJUNTO 05703012 EC 1 1 0 1
13 al 13 [ASESOR Il 05703012 EC 1 0 1 1
14 al 15 [ASESORII 05703012 EC 2 2 0 2
16 al 18 |ESPECIALISTA 6 05703015 SP-ES 3 3 0 0
19 al 19 [ESPECIALISTA 4 05703015 SP-ES 1 1 0 0
20 al 50 [ESPECIALISTA 1 05703015 SP-ES 31 31 0 0
51 al 52 [ASISTENTE EJECUTIVA 4 05703016 SP-AP 2 2 0 0
53 al 54 |AUXILIAR 05703016 SP-AP 2 2 0 0
Total SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE DESARROLLO ESTRATEGICO 43 42 1 4
014 SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA OPERATIVA
55 al 55 [SUPERINTENDENTE NACIONAL ADJUNTO 05704012 EC 1 1 0 1
56 al 56 |ASESOR IV 05704012 EC 1 0 1 1
57 al 60 [ASESORII 05704012 EC 4 4 0 4
61 al 62 |ESPECIALISTA 6 05704015 SP-ES 2 2 0 0
63 al 64 |ESPECIALISTA 5 05704015 SP-ES 2 2 0 0
65 al 65 |ESPECIALISTA 4 05704015 SP-ES 1 1 0 0
66 al 66 |TECNICO 2 05704016 SP-AP 1 1 0 0
67 al 67 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05704016 SP-AP 1 1 0 0
68 al 68 |ASISTENTE EJECUTIVA 2 05704016 SP-AP 1 1 0 0
69 al 70 [AUXILIAR 05704016 SP-AP 2 2 0 0
Total SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA OPERATIVA 16 15 1 6
015 SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS
71 al 71 [SUPERINTENDENTE NACIONAL ADJUNTO 05705012 EC 1 1 0 1
72 al 72 [ASESOR IV 05705012 EC 1 0 1 1
73 al 73 [ASESORIII 05705012 EC 1 0 1 1
74 al 75 |ASESORII 05705012 EC 2 2 0 2
76 al 76 |ASESOR| 05705012 EC 1 0 1 1
77 al 79 [ESPECIALISTA 6 05705015 SP-ES 3 3 0 0
80 al 81 [ESPECIALISTA S 05705015 SP-ES 2 2 0 0
82 al 83 [ESPECIALISTA 3 05705015 SP-ES 2 2 0 0
84 al 84 |ESPECIALISTA 2 05705015 SP-ES 1 1 0 0
85 al 86 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05705016 SP-AP 2 2 0 0
87 al 89 [AUXILIAR 05705016 SP-AP 3 3 0 0
Total SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS 19 16 3 6
016 SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
90 al 90 [SUPERINTENDENTE NACIONAL ADJUNTO 05706012 EC 1 1 0 1
91 al 91 [INTENDENTE NACIONAL 05706012 EC 1 1 0 1
92 al 92 [ASESORIII 05706012 EC 1 1 0 1
93 al 95 |ASESORIII 05706012 EC 3 2 1 3
96 al 97 |ASESORI 05706012 EC 2 2 0 2
98 al 101 |GERENTE 05706012 EC 4 4 0 4
102 al 103 _[SUPERVISOR 05706013 SP-DS 2 1 1 0
104 al 106 _[ESPECIALISTA 6 05706015 SP-ES 3 3 0 0
107 al 109 [ESPECIALISTA 5 05706015 SP-ES 3 3 0 0
110 al 110 |ESPECIALISTA 4 05706015 SP-ES 1 1 0 0
111 al 111 |ESPECIALISTA 3 05706015 SP-ES 1 1 0 0
112 al 114 |ESPECIALISTA 2 05706015 SP-ES 3 3 0 0
115 al 115 [TECNICO 5 05706016 SP-AP 1 1 0 0
116 al 117 _|TECNICO 2 05706016 SP-AP 2 2 0 0
118 al 118 [ASISTENTE EJECUTIVA 4 05706016 SP-AP 1 1 0 0
119 al 119 [AUXILIAR 05706016 SP-AP 1 1 0 0
Total SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 30 28 2 12
02 ORGANO DE ASESORAMIENTO Y APOYO ESTRATEGICO DE LA ALTA DIRECCION 11 6 | 5 8
02.1 GABINETE DE ASESORES
120 al 120 _|JEFE DE GABINETE DE ASESORES 05707012 EC 1 1 0 1
121 al 123 [ASESOR IV 05707012 EC 3 0 3 3
124 al 124 [ASESOR Il 05707012 EC 1 0 1 1
125 al 125 [ASESOR Il 05707012 EC 1 1 0 1
126 al 127 [ASESOR | 05707012 EC 2 1 1 2
128 al 128 |ESPECIALISTA 4 05707015 SP-ES 1 1 0 0
129 al 129 [ASISTENTE EJECUTIVA 4 05707016 SP-AP 1 1 0 0
130 al 130 [AUXILIAR 05707016 SP-AP 1 1 0 0
Total GABINETE DE ASESORES 11 6 5 8
03 ORGANO DE CONTROL 75 74 | 1 0
03.1 ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL
JEFE DE OFICINA DE CONTROL INTERNO
131 al 134 [JEFE DE DIVISION 05708013 SP-DS 4 4 0 0
135 al 140 _[SUPERVISOR 05708013 SP-DS 6 6 0 0
141 al 157 [ESPECIALISTA 5 05708015 SP-ES 17 17 0 0
158 al 173 [ESPECIALISTA 4 05708015 SP-ES 16 16 0 0
174 al 185 [ESPECIALISTA 3 05708015 SP-ES 12 12 0 0
186 al 193 [ESPECIALISTA 2 05708015 SP-ES 8 7 1 0
194 al 195 [ESPECIALISTA 1 05708015 SP-ES 2 2 0 0
196 al 199 [TECNICO 4 05708016 SP-AP 4 4 0 0




SITUACION DEL

N° DE ORDEN CARGO ESTRUCTURAL copiGo CLASIFICACION | TOTAL CARGO ARG ODE
CONFIANZA
o P
200 al 200 |TECNICO 2 05708016 SP-AP 1 1 0 0
201 al 202 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05708016 SP-AP 2 2 0 0
203 al 204 |ASISTENTE EJECUTIVA 3 05708016 SP-AP 2 2 0 0
205 al 205 |AUXILIAR 05708016 SP-AP 1 1 0 0
Total ORGANO DE CONTROL INSTITUCIONAL 75 74 1 0
04 ORGANO DE DEFENSA JUDICIAL 105 62 43 1
04.1 PROCURADURIA PUBLICA
206 al 206 |PROCURADOR PUBLICO 05709014 RE 1 1 0 0
207 al 210 |PROCURADOR PUBLICO ADJUNTO 05709014 RE 4 3 1 0
211 al 211 |GERENTE 05709012 EC 1 1 0 1
212 al 219 |SUPERVISOR 05709013 SP-DS 8 8 0 0
220 al 230 |ESPECIALISTA 5 05709015 SP-ES 11 4 7 0
231 al 260 |ESPECIALISTA 4 05709015 SP-ES 30 19 11 0
261 al 290 |ESPECIALISTA 3 05709015 SP-ES 30 6 24 0
291 al 303 |ESPECIALISTA 2 05709015 SP-ES 13 13 0 0
304 al 306 |TECNICO 3 05709016 SP-AP 3 3 0 0
307 al 307 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05709016 SP-AP 1 1 0 0
308 al 308 |ASISTENTE EJECUTIVA 2 05709016 SP-AP 1 1 0 0
309 al 310 |AUXILIAR 05709016 SP-AP 2 2 0 0
Total PROCURADURIA PUBLICA 105 62 43 1
05 ORGANOS DEPENDIENTES DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL 452 406 46 13
05.1 SECRETARIA INSTITUCIONAL
311 al 311 |INTENDENTE NACIONAL 05710012 EC 1 1 0 1
312 al 314 |GERENTE 05710012 EC 3 3 0 3
315 al 316 |JEFE DE DIVISION 05710013 SP-DS 2 2 0 0
317 al 320 |SUPERVISOR 05710013 SP-DS 4 3 1 0
321 al 326 |ESPECIALISTA 5 05710015 SP-ES 6 6 0 0
327 al 334 |ESPECIALISTA 4 05710015 SP-ES 8 8 0 0
335 al 338 |ESPECIALISTA 3 05710015 SP-ES 4 4 0 0
339 al 353 |ESPECIALISTA 2 05710015 SP-ES 15 15 0 0
354 al 358 |TECNICO 4 05710016 SP-AP 5 5 0 0
359 al 364 |TECNICO 3 05710016 SP-AP 6 6 0 0
365 al 371 |TECNICO 2 05710016 SP-AP 7 7 0 0
372 al 402 |TECNICO 1 05710016 SP-AP 31 31 0 0
403 al 406 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05710016 SP-AP 4 4 0 0
407 al 408 |ASISTENTE EJECUTIVA 1 05710016 SP-AP 2 2 0 0
409 al 411 |AUXILIAR 05710016 SP-AP 3 3 0 0
Total SECRETARIA INSTITUCIONAL 101 100 1 4
05.3 OFICINA DE DEFENSORIA DEL CONTRIBUYENTE Y USUARIO ADUANERO
412 al 412 |INTENDENTE NACIONAL 05712012 EC 1 1 0 1
413 al 414 |SUPERVISOR 05712013 SP-DS 2 2 0 0
415 al 418 |ESPECIALISTA 5 05712015 SP-ES 4 4 0 0
419 al 424 |ESPECIALISTA 4 05712015 SP-ES 6 6 0 0
425 al 440 |ESPECIALISTA 3 05712015 SP-ES 16 4 12 0
441 al 444 |ESPECIALISTA 2 05712015 SP-ES 4 4 0 0
445 al 447 |ESPECIALISTA 1 05712015 SP-ES 3 3 0 0
448 al 448 |TECNICO 4 05712016 SP-AP 1 1 0 0
449 al 449 |TECNICO 1 05712016 SP-AP 1 1 0 0
450 al 450 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05712016 SP-AP 1 1 0 0
Total OFICINA DE DEFENSORIA DEL CONTRIBUYENTE Y USUARIO ADUANERO 39 27 12 1
05.4 OFICINA DE FORTALECIMIENTO ETICO Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION
451 al 451 |INTENDENTE NACIONAL 05713012 EC 1 1 0 1
452 al 452 |SUPERVISOR 05713013 SP-DS 1 1 0 0
453 al 453 |ESPECIALISTA 6 05713015 SP-ES 1 1 0 0
454 al 454 |ESPECIALISTA 5 05713015 SP-ES 1 1 0 0
455 al 458 |ESPECIALISTA 4 05713015 SP-ES 4 4 0 0
459 al 461 |ESPECIALISTA 3 05713015 SP-ES 3 3 0 0
462 al 464 |ESPECIALISTA 2 05713015 SP-ES 3 3 0 0
Total OFICINA DE FORTALECIMIENTO ETICO Y LUCHA CONTRA LA CORRUPCION 14 14 0 1
05.5 OFICINA NACIONAL DE PLANEAMIENTO
465 al 465 |INTENDENTE NACIONAL 05714012 EC 1 1 0 1
466 al 467 |GERENTE 05714012 EC 2 2 0 2
468 al 469 |JEFE DE DIVISION 05714013 SP-DS 2 2 0 0
470 al 470 |SUPERVISOR 05714013 SP-DS 1 1 0 0
471 al 473 |ESPECIALISTA 6 05714015 SP-ES 3 3 0 0
474 al 479 |ESPECIALISTA 5 05714015 SP-ES 6 6 0 0
480 al 487 |ESPECIALISTA 4 05714015 SP-ES 8 8 0 0
488 al 490 |ESPECIALISTA 3 05714015 SP-ES 3 3 0 0
491 al 495 |ESPECIALISTA 2 05714015 SP-ES 5 5 0 0
496 al 498 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05714016 SP-AP 3 3 0 0
499 al 500 |AUXILIAR 05714016 SP-AP 2 2 0 0
Total OFICINA NACIONAL DE PLANEAMIENTO 36 36 0 3
05.6 INSTITUTO ADUANERO Y TRIBUTARIO
501 al 501 |INTENDENTE NACIONAL 05715012 EC 1 1 0 1
502 al 503 |GERENTE 05715012 EC 2 0 2 2
504 al 508 |JEFE DE DIVISION 05715013 SP-DS 5 0 5 0
509 al 509 |ESPECIALISTA 6 05715015 SP-ES 1 1 0 0
510 al 513 |ESPECIALISTA 5 05715015 SP-ES 4 4 0 0
514 al 527 |ESPECIALISTA 4 05715015 SP-ES 14 14 0 0
528 al 529 |ESPECIALISTA 3 05715015 SP-ES 2 2 0 0
530 al 536 |ESPECIALISTA 2 05715015 SP-ES 7 7 0 0
537 al 537 |TECNICO 4 05715016 SP-AP 1 1 0 0
538 al 538 |TECNICO 2 05715016 SP-AP 1 1 0 0
539 al 539 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05715016 SP-AP 1 1 0 0
540 al 540 |ASISTENTE EJECUTIVA 2 05715016 SP-AP 1 1 0 0
541 al 543 |AUXILIAR 05715016 SP-AP 3 3 0 0
Total INSTITUTO ADUANERO Y TRIBUTARIO 43 36 7 3

05.7

|INTENDENCIA DE ADUANAS Y TRIBUTOS LAMBAYEQUE




SITUACION DEL

. CARGO DE
N° DE ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO | CLASIFICACION | TOTAL CARGO CONFIANZA
o 3
544 al 544 |INTENDENTE 05716012 EC 1 1 0 1
545 al 551 |JEFE DE DIVISION 05716013 SP-DS 7 7 0 0
552 al 563 |SUPERVISOR 05716013 SP-DS 12 12 0 0
564 al 571 |ESPECIALISTAS 05716015 SP-ES 8 8 0 0
572 al 596 |ESPECIALISTA 4 05716015 SP-ES 25 25 0 0
597 al 623 |ESPECIALISTA 3 05716015 SP-ES 27 16 11 0
624 al 666 |ESPECIALISTA 2 05716015 SP-ES 43 43 0 0
667 al 705 |ESPECIALISTA 1 05716015 SP-ES 39 25 14 0
706 al 707 _|TECNICO 4 05716016 SP-AP 2 2 0 0
708 al 709 [TECNICO3 05716016 SP-AP 2 2 0 0
710 al 713 [TECNICO 2 05716016 SP-AP 4 4 0 0
714 al 748 |TECNICO 1 05716016 SP-AP 35 34 1 0
749 al 749 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05716016 SP-AP 1 1 0 0
750 al 752 |ASISTENTE EJECUTIVA 2 05716016 SP-AP 3 3 0 0
753 al 754 |ASISTENTE EJECUTIVA 1 05716016 SP-AP 2 2 0 0
755 al 762 |AUXILIAR 05716016 SP-AP 8 8 0 0
Total INTENDENCIA DE ADUANAS Y TRIBUTOS LAMBAYEQUE 219 193 26 1
06 GRGANOS DE LINEA Y ADMINISTRACION INTERNA 278 254 | 24 45
DEPENDIENTES DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE DESARROLLO ESTRATEGICO 109 107 | 2 25
06.0.1 OFICINA DE NEGOCIACIONES COOPERACION TECNICA Y CONVENIOS
763 al 763 | GERENTE 05703022_| EC 1 1 [ o 1
Total OFICINA DE NEGOCIACIONES COOPERACION TECNICA Y CONVENIOS [ 1 1 | o 1
06.1 INTENDENCIA NACIONAL DE ESTUDIOS ECONOMICOS Y ESTADISTICA
764 al 764 |INTENDENTE NACIONAL 05717012 EC 1 1 0 1
765 al 766 | GERENTE 05717012 EC 2 2 0 2
767 al 768 _|SUPERVISOR 05717013 SP-DS 2 2 0 0
Total INTENDENCIA NACIONAL DE ESTUDIOS ECONOMICOS Y ESTADISTICA 5 5 0 3
06.2 INTENDENCIA NACIONAL DE DESARROLLO DE ESTRATEGIAS DE SERVICIOS Y CONTROL DEL CUMPLIMIENTO
769 al 769 |INTENDENTE NACIONAL 05718012 EC 1 1 0 1
770 al 774 | GERENTE 05718012 EC 5 4 1 5
775 al 778 _|JEFE DE DIVISION 05718013 SP-DS 4 3 1 0
779 al 779 |SUPERVISOR 05718013 SP-DS 1 1 0 0
Total INTENDENCIA NACIONAL DE DESARROLLO DE ESTRATEGIAS DE SERVICIOS Y CONTROL DEL CUMPLIMIENTO 11 9 2 6
06.3 INTENDENCIA NACIONAL DE DESARROLLO ESTRATEGICO ADUANERO
780 al 780 _|INTENDENTE NACIONAL 05719012 EC 1 1 0 1
781 al 784 | GERENTE 05719012 EC 4 4 0 4
785 al 793 _|JEFE DE DIVISION 05719013 SP-DS 9 9 0 0
794 al 795 _|SUPERVISOR 05719013 SP-DS 2 2 0 0
Total INTENDENCIA NACIONAL DE DESARROLLO ESTRATEGICO ADUANERO 16 16 0 5
06.4 INTENDENCIA NACIONAL JURIDICA
796 al 796 |INTENDENTE NACIONAL 05720012 EC 1 1 0 1
797 al 799 | GERENTE 05720012 EC 3 3 0 3
800 al 803 _|JEFE DE DIVISION 05720013 SP-DS 4 4 0 0
804 al 808 _|SUPERVISOR 05720013 SP-DS 5 5 0 0
Total INTENDENCIA NACIONAL JURIDICA 13 13 0 4
06.5 INTENDENCIA NACIONAL DE SISTEMAS DE INFORMACION
809 al 809 [INTENDENTE NACIONAL 05721012 EC 1 1 0 1
810 al 814 |GERENTE 05721012 EC 5 5 0 5
815 al 828 _|JEFE DE DIVISION 05721013 SP-DS 14 14 0 0
829 al 871 |SUPERVISOR 05721013 SP-DS 43 43 0 0
Total INTENDENCIA NACIONAL DE SISTEMAS DE INFORMACION 63 63 0 6
DEPENDIENTES DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA OPERATIVA [ 117 95 [ 22 14
06.0.3 OFICINA TECNICA DE LOS RECURSOS DE SEGURIDAD SOCIAL
872 | al [ 872 [JEFEDEDIVISION 05704033 | SP-DS 1 1 [ o 0
Total OFICINA TECNICA DE LOS RECURSOS DE SEGURIDAD SOCIAL [ 1 1 | o 0
06.6 INTENDENCIA NACIONAL DE INSUMOS QUIMICOS Y BIENES FISCALIZADOS
873 al 873 [INTENDENTE NACIONAL 05722012 EC 1 1 0 1
874 al 876 | GERENTE 05722012 EC 3 3 0 3
877 al 893 [SUPERVISOR 05722013 SP-DS 17 7 10 0
Total INTENDENCIA NACIONAL DE INSUMOS QUIMICOS Y BIENES FISCALIZADOS 21 11 10 4
06.7 INTENDENCIA DE GESTION OPERATIVA
894 al 894 |INTENDENTE 05723012 EC 1 1 0 1
895 al 897 |GERENTE 05723012 EC 3 3 0 3
898 al 906 _|JEFE DE DIVISION 05723013 SP-DS 9 8 1 0
907 al 921 _[SUPERVISOR 05723013 SP-DS 15 14 1 0
Total INTENDENCIA DE GESTION OPERATIVA 28 26 2 4
06.8 INTENDENCIA DE PRINCIPALES CONTRIBUYENTES NACIONALES
922 al 922 [INTENDENTE 05724012 EC 1 1 0 1
923 al 927 |GERENTE 05724012 EC 5 5 0 5
928 al 940 _|JEFE DE DIVISION 05724013 SP-DS 13 13 0 0
941 al 988 [SUPERVISOR 05724013 SP-DS 48 38 10 0
Total INTENDENCIA DE PRINCIPALES CONTRIBUYENTES NACIONALES 67 57 10 6
[DEPENDIENTES DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS | [ 52 52 | 0 6
06.9 INTENDENCIA DE GESTION Y CONTROL ADUANERO
989 al 989 [INTENDENTE NACIONAL 05725012 EC 1 1 0 1
990 al 994 | GERENTE 05725012 EC 5 5 0 5
995 al 1007 _|JEFE DE DIVISION 05725013 SP-DS 13 13 0 0
1008 | al 1009 _|JEFE DE SECCION 05725013 SP-DS 2 2 0 0
1010 | al 1040 |SUPERVISOR 05725013 SP-DS 31 31 0 0
Total INTENDENCIA DE GESTION Y CONTROL ADUANERO 52 52 0 6
ORGANOS DE ADMINISTRACION INTERNA DEPENDIENTES DE
07 LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE 82 65 17 17
ADMINISTRACION Y FINANZAS




SITUACION DEL
N° DE ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO | CLASIFICACION | TOTAL CARGO CARGO DE
CONFIANZA
o 3
07.0.1 OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL
1041 | al | 1041 |GERENTE 05706022 EC 1 1 0 1
1042 | al | 1043 [SUPERVISOR 05706023 SP-DS 2 2 0 0
Total OFICINA DE SEGURIDAD Y DEFENSA NACIONAL 3 3 0 1
07.0.3 [OFICINA DE GESTION Y MEJORA
1044 | al | 1044 |GERENTE 05706042 [ EC 1 1 [ o 1
Total OFICINA DE GESTION Y MEJORA [ 1 1 | o 1
07.2 INTENDENCIA NACIONAL DE ADMINISTRACION
1045 |l 1045 |INTENDENTE NACIONAL 05726012 EC 1 1 0 1
1046 | _al 1048 |GERENTE 05726012 EC 3 3 0 3
1049 |l 1057 _|JEFE DE DIVISION 05726013 SP-DS 9 8 1 0
1058 | al 1075 |SUPERVISOR 05726013 SP-DS 18 14 4 0
Total INTENDENCIA NACIONAL DE ADMINISTRACION 31 26 5 4
07.3 INTENDENCIA NACIONAL DE FINANZAS Y PATRIMONIO
1076 | _al 1076 |INTENDENTE NACIONAL 05727012 EC 1 1 0 1
1077 | _al 1078 |GERENTE 05727012 EC 2 2 0 2
1079 | _al 1083 _|JEFE DE DIVISION 05727013 SP-DS 5 2 3 0
1084 | al 1098 |SUPERVISOR 05727013 SP-DS 15 6 9 0
Total INTENDENCIA NACIONAL DE FINANZAS Y PATRIMONIO 23 11 12 3
074 INTENDENCIA NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS
1099 | _al 1099 |INTENDENTE NACIONAL 05728012 EC 1 1 0 1
1100 | _al 1103 |GERENTE 05728012 EC 4 4 0 4
1104 | _al 1113 |JEFE DE DIVISION 05728013 SP-DS 10 10 0 0
1114 | al 1119 |SUPERVISOR 05728013 SP-DS 6 6 0 0
Total INTENDENCIA NACIONAL DE RECURSOS HUMANOS 21 21 0 5
07.5 INTENDENCIA NACIONAL DE ASESORIA LEGAL INTERNA
1120 | al | 1120 [INTENDENTE NACIONAL 05729012 EC 1 1 1
1121 | al | 1122 |GERENTE 05729012 EC 2 2 0 2
Total INTENDENCIA NACIONAL DE ASESORIA LEGAL INTERNA 3 3 0 3
08 [ORGANOS DESCONCENTRADOS | 639 621 | 18 42
[DEPENDIENTES DE LA SUPERINTENDECIA NACIONAL ADJUNTA OPERATIVA [ 416 407 | 9 20
08.1 INTENDENCIA LIMA
1123 | al 1123 |INTENDENTE 05730012 EC 1 1 0 1
1124 | al 1131 |GERENTE 05730012 EC 8 8 0 8
1132 | al 1132_|JEFE DE OFICINA ZONAL 05730013 SP-DS 1 1 0 0
1133 | al 1156 |JEFE DE DIVISION 05730013 SP-DS 24 24 0 0
1157 | al 1187 |JEFE DE SECCION 05730013 SP-DS 31 31 0 0
1188 | al 1363 | SUPERVISOR 05730013 SP-DS 176 168 8 0
Total INTENDENCIA LIMA 241 233 8 9
08.2.1 INTENDENCIA REGIONAL AREQUIPA
1364 | al 1364 |INTENDENTE 05731012 EC 1 1 0 1
1365 | _al 1365 _|JEFE DE OFICINA ZONAL 05731013 SP-DS 1 1 0 0
1366 | _al 1370 |JEFE DE DIVISION 05731013 SP-DS 5 5 0 0
1371 | al 1373 _|JEFE DE SECCION 05731013 SP-DS 3 3 0 0
1374 | al 1389 |SUPERVISOR 05731013 SP-DS 16 15 1 0
Total INTENDENCIA REGIONAL AREQUIPA 26 25 1 1
08.2.2 INTENDENCIA REGIONAL LA LIBERTAD
1390 |l 1390 |INTENDENTE 05732012 EC 1 1 0 1
1391 |l 1392 |JEFE DE OFICINA ZONAL 05732013 SP-DS 2 2 0 0
1393 |l 1397 _|JEFE DE DIVISION 05732013 SP-DS 5 5 0 0
1398 |l 1405 _|JEFE DE SECCION 05732013 SP-DS 8 8 0 0
1406 | _al 1417 |SUPERVISOR 05732013 SP-DS 12 12 0 0
Total INTENDENCIA REGIONAL LA LIBERTAD 28 28 0 1
08.2.4 INTENDENCIA REGIONAL PIURA
1418 | al 1418 |INTENDENTE 05734012 EC 1 1 0 1
1419 |l 1419 |JEFE DE OFICINA ZONAL 05734013 SP-DS 1 1 0 0
1420 | al 1424 _|JEFE DE DIVISION 05734013 SP-DS 5 5 0 0
1425 | al 1427 _|JEFE DE SECCION 05734013 SP-DS 3 3 0 0
1428 |l 1437 _|SUPERVISOR 05734013 SP-DS 10 10 0 0
Total INTENDENCIA REGIONAL PIURA 20 20 0 1
08.2.5 INTENDENCIA REGIONAL CUSCO
1438 | al 1438 |INTENDENTE 05735012 EC 1 1 0 1
1439 | al 1443 _|JEFE DE DIVISION 05735013 SP-DS 5 5 0 0
1444 | al 1453 |SUPERVISOR 05735013 SP-DS 10 10 0 0
Total INTENDENCIA REGIONAL CUSCO 16 16 0 1
08.2.6 INTENDENCIA REGIONAL ICA
1454 | al 1454 |INTENDENTE 05736012 EC 1 1 0 1
1455 | al 1459 |JEFE DE DIVISION 05736013 SP-DS 5 5 0 0
1460 | _al 1467 |SUPERVISOR 05736013 SP-DS 8 8 0 0
Total INTENDENCIA REGIONAL ICA 14 14 0 1
08.2.7 INTENDENCIA REGIONAL TACNA
1468 | al 1468 |INTENDENTE 05737012 EC 1 1 0 1
1469 | _al 1472_|JEFE DE DIVISION 05737013 SP-DS 4 4 0 0
1473 | al 1478 |SUPERVISOR 05737013 SP-DS 6 6 0 0
Total INTENDENCIA REGIONAL TACNA 11 11 0 1
08.2.8 INTENDENCIA REGIONAL LORETO
1479 | al 1479 |INTENDENTE 05738012 EC 1 1 0 1
1480 | _al 1481 |JEFE DE OFICINA ZONAL 05738013 SP-DS 2 2 0 0
1482 | al 1485 _|JEFE DE DIVISION 05738013 SP-DS 4 4 0 0
1486 | _al 1493 |JEFE DE SECCION 05738013 SP-DS 8 8 0
1494 | al 1500 |SUPERVISOR 05738013 SP-DS 7 7 0 0




SITUACION DEL

N° DE ORDEN CARGO ESTRUCTURAL CODIGO | CLASIFICACION | TOTAL CARGO CARGO DE
CONFIANZA
o [ »
Total INTENDENCIA REGIONAL LORETO 05738013 SP-DS 22 2 | o 1
08.2.9 INTENDENCIA REGIONAL JUNIN
1501 | al | 1501 |INTENDENTE 05739012 EC 1 1 0 1
1502 | al | 1502 |JEFE DE OFICINA ZONAL 05739013 SP-DS 1 1 0 0
1503 | al | 1507 |IEFE DE DIVISION 05739013 SP-DS 5 5 0 0
1508 | al | 1511 |JEFE DE SECCION 05739013 SP-DS 4 4 0 0
1512 | al | 1520 [SUPERVISOR 05739013 SP-DS 9 9 0 0
Total INTENDENCIA REGIONALJUNIN 20 20 0 1
08.2.10 INTENDENCIA REGIONAL AYACUCHO
1521 | al | 1521 |INTENDENTE 05740012 EC 1 1 0 1
1522 | al | 1524 |IEFE DE DIVISION 05740013 SP-DS 3 3 0 0
1525 | al | 1525 |JEFE DESECCION 05740013 SP-DS 1 1 0 0
Total INTENDENCIA REGIONAL AYACUCHO 5 5 0 1
08211 INTENDENCIA REGIONAL CAJAMARCA
1526 | al | 1526 |INTENDENTE 05741012 EC 1 1 0 1
1527 | al | 1529 [IEFE DEDIVISION 05741013 SP-DS 3 3 0 0
1530 | al | 1530 [JEFE DESECCION 05741013 SP-DS 1 1 0 0
1531 | al | 1532 [SUPERVISOR 05741013 SP-DS 2 2 0 0
Total INTENDENCIA REGIONAL CAJAMARCA 7 7 0 1
08212 INTENDENCIA REGIONAL MADRE DE DIOS
1533 | al | 1533 |INTENDENTE REGIONAL 05742012 EC 1 1 0 1
1534 | al | 1536 [IEFE DEDIVISION 05742013 SP-DS 3 3 0 0
1537 | al | 1537 |JEFE DESECCION 05742013 SP-DS 1 1 0 0
1538 | al | 1538 [SUPERVISOR 05742013 SP-DS 1 1 0 0
Total INTENDENCIA REGIONAL MADRE DE DIOS 6 6 0 1
[ DEPENDIENTES DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS 23 | 214 | 9 22
08.4 INTENDENCIA DE ADUANA MARITIMA DEL CALLAO
1539 | al | 1539 |INTENDENTE 05743012 EC 1 1 0 1
1540 | ol | 1542 |GERENTE 05743012 EC 3 3 0 3
1543 | al | 1555 [IEFE DE DIVISION 05743013 SP-DS 13 13 0 0
1556 | al | 1562 |JEFE DE SECCION 05743013 SP-DS 7 7 0 0
1563 | al | 1590 [SUPERVISOR 05743013 SP-DS 28 27 1 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA MARITIMA DEL CALLAO 52 51 1 4
085 INTENDENCIA DE ADUANA AEREA Y POSTAL
1591 | al | 1591 |INTENDENTE 05744012 EC 1 1 0 1
1502 | al | 1594 |GERENTE 05744012 EC 3 3 0 3
1595 | al | 1608 [JEFE DE DIVISION 05744013 SP-DS 14 14 0 0
1609 | al | 1614 |JEFE DESECCION 05744013 SP-DS 6 6 0 0
1615 | al | 1643 [SUPERVISOR 05744013 SP-DS 29 28 1 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA AEREA Y POSTAL 53 52 1 4
0831 INTENDENCIA DE ADUANA DE TACNA
1644 | al | 1644 |INTENDENTE 05745012 EC 1 1 0 1
1645 | al | 1651 [JEFE DE DIVISION 05745013 SP-DS 7 7 0 0
1652 | al | 1657 |JEFE DESECCION 05745013 SP-DS 6 6 0 0
1658 | al | 1672 [SUPERVISOR 05745013 SP-DS 15 13 2 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE TACNA 29 27 2 1
0832 INTENDENCIA DE ADUANA DE PUNO
1673 | al | 1673 |INTENDENTE 05746012 EC 1 1 0 1
1674 | al | 1679 [JEFE DE DIVISION 05746013 SP-DS 6 6 0 0
1680 | al | 1680 |JEFE DESECCION 05746013 SP-DS 1 1 0 0
1681 | al | 1688 [SUPERVISOR 05746013 SP-DS 8 7 1 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE PUNO 16 15 1 1
0834 INTENDENCIA DE ADUANA DE TUMBES
1689 | al | 1689 |INTENDENTE 05747012 EC 1 1 0 1
1690 | al | 1694 [JEFE DE DIVISION 05747013 SP-DS 5 5 0 0
1695 | al | 1696 [JEFE DESECCION 05747013 SP-DS 2 2 0 0
1697 | al | 1703 [SUPERVISOR 05747013 SP-DS 7 5 2 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE TUMBES 15 13 2 1
0835 INTENDENCIA DE ADUANA DE PAITA
1704 | al | 1704 |INTENDENTE 05748012 EC 1 1 0 1
1705 | al | 1708 [IEFE DEDIVISION 05748013 SP-DS 4 4 0 0
1709 | al | 1710 [IEFE DESECCION 05748013 SP-DS 2 2 0 0
1711 | al | 1714 [SUPERVISOR 05748013 SP-DS 4 4 0 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE PAITA 11 11 0 1
08.3.6 INTENDENCIA DE ADUANA DE IQUITOS
1715 | al | 1715 |INTENDENTE 05749012 EC 1 1 0 1
1716 | al | 1718 [JEFE DEDIVISION 05749013 SP-DS 3 3 0 0
1719 | al | 1720 [SUPERVISOR 05749013 SP-DS 2 1 1 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE IQUITOS 6 5 1 1
0837 INTENDENCIA DE ADUANA DE ILO
1721 | ol | 1721 |INTENDENTE 05750012 EC 1 1 0 1
1722 | ol | 1723 [JEFE DE DIVISION 05750013 SP-DS 2 2 0 0
1724 | ol | 1724 |JEFE DE SECCION 05750013 SP-DS 1 1 0 0
1725 | ol | 1725 [SUPERVISOR 05750013 SP-DS 1 1 0 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE ILO 5 5 0 1
0838 INTENDENCIA DE ADUANA DE MOLLENDO
1726 | al | 1726 |INTENDENTE 05751012 EC 1 1 0 1
1727 | _al | 1730 [JEFE DE DIVISION 05751013 SP-DS 4 4 0 0
1731 | ol | 1732 |JEFE DE SECCION 05751013 SP-DS 2 2 0 0
1733 | ol | 1737 [SUPERVISOR 05751013 SP-DS 5 4 1 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE MOLLENDO 1 11 1 1

08.3.9

|INTENDENCIA DE ADUANA DE SALAVERRY |




SITUACION DEL

. CARGO DE
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1738 | al 1738 |INTENDENTE 05752012 EC 1 1 0 1
1739 | al 1740 _|JEFE DE DIVISION 05752013 SP-DS 2 2 0 0
1741 | al 1741_|SUPERVISOR 05752013 SP-DS 1 1 0 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE SALAVERRY 4 4 0 1
08.3.10 INTENDENCIA DE ADUANA PISCO
1742 | _al | 1742 |INTENDENTE 05754012 EC 1 1 0 1
1743 |_al | 1744 |JEFE DE DIVISION 05754013 SP-DS 2 2 0 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA PISCO 3 3 0 1
083.12 INTENDENCIA DE ADUANA DE CUSCO
1745 | al 1745 _|INTENDENTE 05754012 EC 1 1 0 1
1746 | al 1747 _|JEFE DE DIVISION 05754013 SP-DS 2 2 0 0
1748 |_al 1749_|SUPERVISOR 05754013 SP-DS 2 2 0 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE CUSCO 5 5 0 1
083.13 INTENDENCIA DE ADUANA DE CHIMBOTE
1750 | _al | 1750 |INTENDENTE 05755012 EC 1 0 1
1751 | _al | 1752 |JEFE DE DIVISION 05755013 SP-DS 2 2 0 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE CHIMBOTE 3 3 0 1
083.14 INTENDENCIA DE ADUANA DE PUCALLPA
1753 | al | 1753 |INTENDENTE 05756012 EC 1 1 0 1
1754 | _al | 1755 |JEFE DE DIVISION 05756013 SP-DS 2 2 0 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE PUCALLPA 3 3 0 1
08.3.15 INTENDENCIA DE ADUANA DE TARAPOTO
1755 | al | 1755 |INTENDENTE 05757012 EC 1 1 0 1
1756 | _al | 1746 |JEFE DE DIVISION 05757013 SP-DS 2 2 0 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE TARAPOTO 3 3 0 1
08.3.16 INTENDENCIA DE ADUANA DE PUERTO MALDONADO
1747 | _al | 1747 |INTENDENTE 05758012 EC 1 1 0 1
1748 |_al | 1749 |JEFE DE DIVISION 05758013 SP-DS 2 2 0 0
Total INTENDENCIA DE ADUANA DE PUERTO MALDONADO 3 3 0 1
09 GRUPOS DE ALTA ROTACIGN 7802 | 6781 | 1021 0
09.1 GRUPO DE ALTA ROTACION DE LOS GRGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE DESARROLLO ESTRATEGICO
1750 | al 1786_|ESPECIALISTA 6 05759015 SP-ES 37 12 25 0
1787 | al 1941 |ESPECIALISTAS 05759015 SP-ES 155 104 51 0
1942 | al 2006 _|ESPECIALISTA 4 05759015 SP-ES 155 149 6 0
2097 | al 2169 |ESPECIALISTA 3 05759015 SP-ES 73 73 0 0
2170 | al 2307 |ESPECIALISTA 2 05759015 SP-ES 138 138 0 0
2308 | _al 2347 |ESPECIALISTA 1 05759015 SP-ES 40 20 0 0
2348 | _al 2361 |TECNICO 5 05759016 SP-AP 14 14 0 0
2362 | al 2392 |TECNICO 4 05759016 SP-AP 31 31 0 0
2393 | al 2407_|TECNICO 3 05759016 SP-AP 15 15 0 0
2408 | _al 2422 |TECNICO 2 05759016 SP-AP 15 15 0 0
2423 | al 2428 |TECNICO 1 05759016 SP-AP 6 6 0 0
2429 | al 2447 | ASISTENTE EJECUTIVA 4 05759016 SP-AP 19 19 0 0
2448 | _al 2448 | ASISTENTE EJECUTIVA 3 05759016 SP-AP 1 1 0 0
2449 | al 2453 | ASISTENTE EJECUTIVA 2 05759016 SP-AP 5 5 0 0
2454 | al 2457 | ASISTENTE EJECUTIVA 1 05759016 SP-AP 4 4 0 0
2458 | al 2463 | AUXILIAR 05759016 SP-AP 6 6 0 0
Total GRUPO DE ALTA ROTACION DE LOS ORGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE DESARROLLO ESTRATEGICO 714 632 82 0
09.2 GRUPO DE ALTA ROTACION DE LOS ORGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA OPERATIVA
2464 | al 2521 _|ESPECIALISTA 6 05762015 SP-ES 58 11 47 0
2522 | al 2799 _|ESPECIALISTA 5 05762015 SP-ES 278 204 74 0
2800 | _al 3491 |ESPECIALISTA 4 05762015 SP-ES 692 692 0 0
3492 | al 4109 |ESPECIALISTA 3 05762015 SP-ES 618 375 | 243 0
4110 | al 4779 |ESPECIALISTA 2 05762015 SP-ES 670 670 0 0
4780 | _al 5536 |ESPECIALISTA 1 05762015 SP-ES 757 | 460 | 297 0
5537 | al 5537_|TECNICO 5 05762016 SP-AP 1 1 0 0
5538 | al 5504 |TECNICO 4 05762016 SP-AP 57 57 0 0
5595 | al 5659 |TECNICO 3 05762016 SP-AP 65 65 0 0
5660 | _al 5694 |TECNICO 2 05762016 SP-AP 35 35 0 0
5695 | al 6085 |TECNICO 1 05762016 SP-AP 391 391 0 0
6086 | _al 6107 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05762016 SP-AP 22 22 0 0
6108 | _al 6108 |ASISTENTE EJECUTIVA 3 05762016 SP-AP 1 1 0 0
6109 | al 6151 |ASISTENTE EJECUTIVA 2 05762016 SP-AP 43 43 0 0
6152 | al 6216 |ASISTENTE EJECUTIVA 1 05762016 SP-AP 65 65 0 0
6217 | _al 6288 | AUXILIAR 05762016 SP-AP 72 72 0 0
Total GRUPO DE ALTA ROTACION DE LOS ORGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA OPERATIVA 3825 | 3164 | 661 0
093 GRUPO DE ALTA ROTACION DE LOS GRGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS
6289 | al 6202 |ESPECIALISTA 6 05761015 SP-ES 4 4 0 0
6293 | al 6426 |ESPECIALISTA 5 05761015 SP-ES 134 119 15 0
6427 | al 6892 |ESPECIALISTA 4 05761015 SP-ES 466|466 0 0
6893 | al 7385_|ESPECIALISTA 3 05761015 SP-ES 493 261 | 232 0
7386 | al 8064 |ESPECIALISTA 2 05761015 SP-ES 679 679 0 0
8065 | al 8564 |ESPECIALISTA 1 05761015 SP-ES 500 | 473 27 0
8565 | al 8567 |TECNICO 5 05761016 SP-AP 3 3 0 0
8568 | al 8640 |TECNICO 4 05761016 SP-AP 73 73 0 0
8641 | al 8689 |TECNICO 3 05761016 SP-AP 49 29 0 0
8690 | al 8814 |TECNICO 2 05761016 SP-AP 125 125 0 0
8815 | al 8921 [TECNICO 1 05761016 SP-AP 107 107 0 0
8922 | al 8938 _|ASISTENTE EJECUTIVA 4 05761016 SP-AP 17 17 0 0
8939 | al 8941 |ASISTENTE EJECUTIVA 3 05761016 SP-AP 3 3 0 0
8942 | al 8957 |ASISTENTE EJECUTIVA 2 05761016 SP-AP 16 16 0 0
8958 | al 8978 |ASISTENTE EJECUTIVA 1 05761016 SP-AP 21 21 0 0
8979 | al 9031_|AUXILIAR 05761016 SP-AP 53 53 0 0
Total GRUPO DE ALTA ROTACION DE LOS ORGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADUANAS 2743 | 2469 | 274 0




SITUACION DEL
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09.4 GRUPO DE ALTA ROTACION DE LOS ORGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
9032 | al 9034 _|ESPECIALISTA 6 05762015 SP-ES 3 3 0 0
9035 | al 9085_|ESPECIALISTA 5 05762015 SP-ES 51 47 4 0
9086 | al 9193 |ESPECIALISTA 4 05762015 SP-ES 108 108 0 0
9194 | al 9237 |ESPECIALISTA 3 05762015 SP-ES 32 32 0 0
9238 | al 9331 _|ESPECIALISTA 2 05762015 SP-ES 94 94 0 0
9332 | al 9383_|TECNICO4 05762016 SP-AP 52 52 0 0
9384 | al 9407 |TECNICO3 05762016 SP-AP 24 24 0 0
9408 | al 9478 |TECNICO 2 05762016 SP-AP 71 71 0 0
9479 | al 9487 |TECNICO1 05762016 SP-AP 9 9 0 0
9488 | al 9503 |ASISTENTE EJECUTIVA 4 05762016 SP-AP 16 16 0 0
9504 | al 9504 |ASISTENTE EJECUTIVA 3 05762016 SP-AP 1 1 0 0
9505 | al 9519 |ASISTENTE EJECUTIVA 2 05762016 SP-AP 15 15 0 0
9520 | al 9524 |ASISTENTE EJECUTIVA 1 05762016 SP-AP 5 5 0 0
9525 | al 9563_|AUXILIAR 05762016 SP-AP 39 39 0 0
Total GRUPO DE ALTA ROTACION DE LOS ORGANOS DE LA SUPERINTENDENCIA NACIONAL ADJUNTA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 520 516 4 0
ToTAL | STUACIONDEL [ oo
CARGOS CARGO CONFIANZA
o [ P
9,563 | 8,381 | 1,182 154




